

OKHOLM FOTO ApS

Ågesholmsvej 3
2640 Hedehusene
CVR-nr. 12701179

Årsrapport 01.03.2018 - 28.02.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.07.2019

Dirigent

Navn: Bent Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 28.02.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OKHOLM FOTO ApS
Ågesholmsvej 3
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 12701179
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 01.03.2018 - 28.02.2019

Direktion

Bent Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet har bestået af detailsalg af fotoudstyr og fotoarbejde. Pr. 01.10.2018 er denne aktivitet afhændet og fremadrettet vil selskabets aktivitet være formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 124 t.kr., hvilket ledelsen vurderer utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		585.560	1.512.286
Personaleomkostninger	1	(789.005)	(1.415.897)
Af- og nedskrivninger	2	<u>5.235</u>	<u>(8.140)</u>
Driftsresultat		(198.210)	88.249
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	3	125.997	79.140
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.129)</u>	<u>(26.028)</u>
Resultat før skat		(84.342)	141.361
Skat af årets resultat	4	<u>(39.644)</u>	<u>(40.327)</u>
Årets resultat		(123.986)	101.034
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(123.986)</u>	<u>101.034</u>
		(123.986)	101.034

Balance pr. 28.02.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	44.765
Materielle anlægsaktiver		0	44.765
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	291.200
Finansielle anlægsaktiver		0	291.200
Anlægsaktiver		0	335.965
Fremstillede varer og handelsvarer		0	711.118
Varebeholdninger		0	711.118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.739
Andre tilgodehavender	5	351.050	0
Periodeafgrænsningsposter		0	326.547
Tilgodehavender		351.050	333.286
Likvide beholdninger		925.649	409.899
Omsætningsaktiver		1.276.699	1.454.303
Aktiver		1.276.699	1.790.268

Balance pr. 28.02.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>499.189</u>	<u>623.175</u>
Egenkapital		<u>624.189</u>	<u>748.175</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	24.012
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		542.488	575.287
Skyldig selskabsskat		31.644	34.327
Anden gæld	6	<u>78.378</u>	<u>408.467</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>652.510</u>	<u>1.042.093</u>
Gældsforpligtelser		<u>652.510</u>	<u>1.042.093</u>
Passiver		<u>1.276.699</u>	<u>1.790.268</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	623.175	748.175
Årets resultat	0	(123.986)	(123.986)
Egenkapital ultimo	125.000	499.189	624.189

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	710.288	1.315.896
Pensioner	23.494	39.645
Andre omkostninger til social sikring	28.435	38.908
Andre personaleomkostninger	26.788	21.448
	789.005	1.415.897
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	6

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.698	8.140
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(10.933)	0
	(5.235)	8.140

3. Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver

Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver består af resultat fra Fotokæden A.m.b.A. Efter afhændelse af aktiviteten er selskabet udtrådt af Fotokæden A.m.b.A.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	39.644	40.327
	39.644	40.327

5. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består af tilgodehavende ved udtræden af Fotokæden A.m.b.A. mv.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	53.144	175.894
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.666	68.494
Feriepengeforpligtelser	0	125.375
Anden gæld i øvrigt	23.568	38.704
	78.378	408.467

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
